



60 درصد آموزشهای زندانیان باید از مجرای آموزش های فنی و حرفه ای صورت گیرد

مدیرکل امور زندانهای استان آذربایجان شرقی در این دیدار، ضمن تقدیر از همکاری های آموزشی صورت گرفته در سالهای گذشته در خصوص ارائه آموزشهای مهارتی برای زندانیان استان افزود: مهارت افزایی زندانیان استان جزو اولویتهای این سازمان با هدف بازگشت به زندگی و جامعه پس از پایان مدت محکومیت است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، محمد یاری، مدیرکل امور زندانهای استان آذربایجان شرقی به همراه مرسلی، رئیس اداره اشتغال زندان استان، هاتف تبار، مدیرعامل بنیاد تعاون زندان استان با حضور در محل دفتر مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی ضمن دیدار و تریک و آرزوی موفقیت برای رضا اختیار وکالتی، مدیرکل جدید آموزش فنی و حرفه ای استان بر لزوم تداوم همکاری های آموزشی فی مابین تاکید کردند. مدیرکل امور زندانهای استان آذربایجان شرقی در این دیدار، ضمن تقدیر از همکاری های آموزشی صورت گرفته در سالهای گذشته در خصوص ارائه آموزشهای مهارتی برای زندانیان استان افزود: مهارت افزایی زندانیان استان جزو اولویتهای این سازمان با هدف بازگشت به زندگی و جامعه پس از پایان مدت محکومیت است.

وی در ادامه خاطر نشان ساخت: 60 درصد آموزشهای زندانیان باید از مجرای آموزش های فنی و حرفه ای صورت پذیرد.

محمد یاری افزود: امیدواریم ضمن تعامل و همکاری با هم گام های موثری را در راستای بهبود اوضاع آموزش و مهارت افزایی زندانیان در دوران محکومیت و برای دوران بازگشت به جامعه برداریم.

رضا اختیار وکالتی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی نیز در این دیدار، ضمن ابراز خرسندی از تداوم همکاری و مشارکت در راستای آموزش مهارتهای مورد نیاز زندانیان استان تصریح نمود: این اداره کل آمادگی لازم را در خصوص برگزاری انواع دوره های مهارتی اعم از بلندمدت و کوتاه مدت و حتی کپسولی (یکساعته) را با رویکرد مهارت افزایی و با اخذ آزمون و ارائه گواهینامه مهارت برگزار نماید.

وی در ادامه افزود: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای همچنین این توانمندی را دارد که بتواند در کنار ارائه آموزشهای فنی و حرفه ای مورد نیاز زندانیان، آموزشها و مهارتهای نرم از قبیل مشتری مداری، بوم کسب و کار نویسی، شناخت بازار، کارآفرینی و اخلاق حرفه ای را ارائه نماید.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی در بخشی از سخنانش با تاکید بر کیفیت بخشی آموزشهای مهارتی خاطر نشان ساخت: موضوع کیفیت، همیشه جزو اولیتهای سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بوده و وجود مربیان توانمند مهارتی، گواهی برای این ادعاست.

رضا اختیار وکالتی با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی مجازی در دوران کرونا و لزوم حفظ فاصله گذاری اجتماعی افزود: می توانیم با همکاری و مشارکت همدیگر در حوزه های مجازی نیز آموزشها را پیش ببریم.

مدیرکل در پایان تصریح نمود: در سال گذشته برای تعداد 3 هزار و 442 نفر دوره در 8 مرکز آموزش فنی و حرفه ای آموزشهای مهارتی به زندانیان استان آذربایجان شرقی ارائه شده است.